
参加台数 ゼッケン ライダー 車種
1 2  大友 秀樹 ＣＲＦ250Ｒ
2 4 高野 啓芳 ＹＺ250Ｆ
3 6 岩崎 真 ＣＲ250
4 7 小西 貴樹 KX450F
5 11 小松 大亮 CRF250R
6 13 澤口　守 ＣＲＦ250Ｒ
7 14 寺部 秀則 CRF450RX
8 17 樽石 哲也 CRF150R
9 31 高橋 聖光 CRF250R
10 43 松村　繁幸 ＣＲＦ250Ｒ
11 51  守屋 和浩 ＣＲＦ250Ｒ
12 61 木元　秀幸 ＹＺ250
13 73 石田 静 ＹＺ250Ｆ
14 98 高橋　 雅治 ＣＲＦ250Ｒ
15 111 小林 智 CRF250R
16 113 継枝　吾郎 ＹＺ250ＦＸ
17 157  齊藤 順一 ＣＲ250
18 220 鈴木 啓司 CRF150R
19 613 佐々木元継 ＣＲＦ250Ｒ
20 828 下斗米 敏文 RM125

参加台数 ゼッケン ライダー 車種
1 1 酒井 隆成 DR-Z50
2 6 福山　翔音 DR-Z50
3 9 平澤 雅斗 DR-Z50
4 16 伊西 爽 ＣＲＦ50Ｆ
5 18 佐藤 こはく ＣＲＦ50

参加台数 ゼッケン ライダー 車種
1 6 石崎 俊 CRF250R
2 7 小西 貴樹 KX450F
3 9 石下 影虎 CRF250R
4 13 澤口　守 ＣＲＦ250Ｒ
5 14 寺部 秀則 CRF450RX
6 17  藤原 康展 YZ250F
7 31 高橋 聖光 CRF250R
8 43 松村　繁幸 ＣＲＦ250Ｒ
9 71 矢野 威雄 KX250F
10 77 吉田 竜也 CRF250R
11 90 出山 雄一 KX250F
12 106 重成 圭太 CRF250X
13 117 土田 博文 ＹＺ250Ｆ
14 113 継枝　吾郎 ＹＺ250ＦＸ
15 157  齊藤 順一 ＣＲ250
16 172 岩渕 鉄平 CRF250R
17 210 鈴木　草介 ＲＭＺ250
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参加台数 ゼッケン ライダー 車種
1 2 宮下 寛汰 RM85
2 7 鑓水 よう子 CRF150R2
3 11 安田 向上太 ＣＲ65
4 16 伊西 蓮 ＫＸ85
5 17 樽石 哲也 CRF150R
6 21  酒井 優次 KX85
7 22 下総 凌太朗 85SX
8 220 鈴木 啓司 CRF150R

参加台数 ゼッケン ライダー 車種
1 2 菅原 世児 ＣＲＦ150
2 4 菊池 慶太朗 ＫＸ65
3 12 平澤 太雅 ＫＸ65
4 13 酒井 隆成 KX65

参加台数 ゼッケン ライダー 車種
1 02 永木 雄二 ＴＸ300
2 1 阿部 嗣主 CRF250R
3 3 藤戸　和樹 ＣＲＦ250Ｒ
4 4 高野 啓芳 ＹＺ250Ｆ
5 31  橋本 隼人 ＣＲＦ250Ｒ
6 41 前田 貴史 CRF450R
7 51 守屋 和浩 ＣＲＦ250Ｒ
8 45 高橋 風雅 ＣＲＦ250Ｒ
9 55 延原 由祐 CRF250R
10 67 伊藤  智耶 YZ250F
11 97 木村 信孝 ＫＸ450Ｆ
12 100 高関　 響祐 ＣＲＦ450Ｒ
13 444 筒井　卓也 ＣＲＦ250Ｒ
14 613 佐々木 元継 ＣＲＦ250Ｒ
15 828 下斗米 敏文 RM125
16 946 桒垣 竜斗 ＣＲＦ450
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参加台数 ゼッケン 第1ライダー 第2ライダー 車種 チーム名
1 02 永木 雄二 ＴＸ300
2 2  大友 秀樹 ＣＲＦ250Ｒ ＮＯＲＴＨ　ＦＯＸ
3 6 岩崎　真 ＣＲ250 ノ－スフォックス
4 11 小松 大亮 CRF250R NORTH FOX
5 13 澤口　守 CRF250R ノースフォックス
6 14 寺部 秀則 CRF450RX
7 43  松村 繁幸 ＣＲＦ250Ｒ North Fox

8 67 伊藤 智耶 YZ250F XPC スナダレーシング
9 91 佐々木元継 桒垣　竜斗 ＣＲＦ250Ｒ ＴＥＡＭ　ＮＦＳ
10 111 小林 智 CRF250R

参加台数 ゼッケン 第1ライダー 第2ライダー 車種 チーム名
1 11 安田 向上太 ＣＲ65
2 61 木元　秀幸 ＹＺ250
3 77 吉田 竜也 CRF250R TEAM NFS

4 106 重成 圭太 CRF250R 女満別 柴屋 tt4
5 157  齊藤 順一 ＣＲ250 ＮＯＲＴＨ　ＦＯＸ
6 172 岩渕  鉄平 CRF250R NORTH FOX

7 220 鈴木 啓司 CRF150R North　Fox

参加台数 ゼッケン 第1ライダー 第2ライダー 車種 チーム名
1 22 村上 朋加 DT230ランツァ

2 138 木元　美和 ＴＴＲ125

3 157 小林 昌枝 TT125 ノースフォックス

ＥＤ　２時間エンデューロ　　Ｂクラス

ＥＤ　２時間エンデューロ　　レディース
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ＥＤ　２時間エンデューロ　　Ａクラス


